



399 МЛРД ТЕНГЕ АУДАРЫЛДЫ



2020 жылдың 9 айында міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға (МӘМС) шамамен 399 млрд теңге аударылды.

МӘМС үшін жарналар мен аударымдар Ұлттық банкте арнайы шоқта түсінінін атап өткен жөн.

жоғары технологиялық медициналық қызметтерді төлеуге бағыттады. Бұл, ең алдымен, қымбат тұратын операциялар: емделген жағдайлардың саны 5 мыңнан асады, олардың орташа құны шамамен 3,1 млн теңге.

«Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры пациенттердің құқықтарын қорғау – қор жұмысындағы басымдық екенін еске салады.

КЕМШІЛІК АНЫҚТАЛДЫ

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының сарапшылары мемлекет тегін медициналық көмектің келіпді берілген көлемі (ТМКК) шеңберінде және МӘМС пакеті бойынша Жеткізушілер көрсеткен қызметтердің сапасы мен көлеміне мониторинг жүргізуді жалғастыруда.

Жыл басынан бері, ағымдағы жылдың 10 айында халыққа медициналық көмек көрсету кезінде 46,6 мыңдай түрлі кемшілік анықталды, медициналық ұйымдарға салынған айыппұл сомасы 402 млн теңгенен асты.

50,1 млн теңге болатын 36,8 мыңнан астам осындай кемшілік тіркелді. Сондай-ақ амбулаториялық-емханалық көмек көрсету кезінде 4,1 мың тәулік бойы жұмыс істейтін стационарларда медициналық көмек көрсету кезінде 5,5 мың кемшілік анықталды.

Жыл басынан бері сарапшылар нақты көрсетілмеген қызметтердің 288-нен астам жағдайын анықтады, олар пациенттер медициналық қызметті алған болып ақпараттық жүйеге енгізілген.

ЖАС САРБАЗДАР БАҚ СЫНАУАА

Онлайн-форматта өтіп жатқан «Айбын – 2020» VI республикалық әскери-патриоттық жастар жынының кезекті сыйысында Сыр өңірінің жастары бақ сынады.



мен газ тұмшылдырықты уақытқа иілеі бойынша нормативтер тапсырылды. Осы сәйкес жыл бойы дайындалып, асыға күттік.

метті насихаттау және Қарулы Күштеріміздің имиджін артыру мақсатында аталған жастар жыны 2015 жылдан бастап өткізіліп келеді.

ЖЕЛІ БЕЛСЕНДІЛЕРІМЕН ЖҮЗДЕСУ



қоғамның партияға сенімін арттыру, ақпараттық идеологиялық жұмыстарды қиындайта және әлеуметтік желілердің мүмкіншілігін барынша пайдаланып, ашық форматтағы жұмыстарды жандандыру мәселесі қамталған.

Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың партия жұмысын жандандыруға арналған «Сенім. Диалог. Болшаққа нық қадам» – Nig Otap партиясының 7 серпінді атты бағдарламасында

МҢЫҢ БАЛА

«Мың бала» республикалық байқауының марапаттау салтанаты ZOOM арнасында өтті.

Еліміздің барлық аймағынан мемлекеттік тілде сөз өнерінің мерейін үстем еткен жастар онлайн шарында бас қосып, «Асыл сөз», «Тіл мектебі», «Абай – 175» номинациясы бойынша жүздеп орындарымен марапатталды.



РАУАН мен КҮНСҰЛУ – «ДАРЫН» СЫЙЛЫҒЫНЫҢ ИЕГЕРІ

ҚР Үкіметінің қаулысына сәйкес 2020 жылғы «Дарын» мемлекеттік жастар сыйлығының иегерлері анықталды. Аталған сыйлық жемісті ғылыми, шығармашылық, қоғамдық қызметі мен жоғары спорттық жетістіктері үшін берілді.

САЛА ДАМУЫНДА СЕРПІН БАР

Қазақстан балық ресурстарына өте бай. Елдің экономикалық дамуында балық шаруашылығы өршеке рөл атқара алады.

Біздің облыста Сырдария өзені мен одан тарайтын көлдер жүйесі және Арал теңізі арқылы балықтың сату тұлғи қорына ие болып отыр. Бұл бағытта сыртқа экспорттау жұмысы да жақсы жолға қойылған.

Бетті дайындаған: Мәлдір САБЫРЖАН

Баяқтұт БАЗЫЛОВА, «Жолдасбек» шаруа қожалығының төрайымы.











